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8
	Турнир «Кубок Юности»
	Арена  С/К «Курганово»
	Дата 31.03.2016
	Начало 14.30
	Зрит. 100
	Игра № 5  

	Команда «А» «Амур-07» 
	г. Хабаровск                                                Взятие ворот
	Удаления

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ
	Пз
	Иг
	Г
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	Команда « А »
	Команда « Б »
	Врем
	№
	Шт
	Пр
	Нач.
	Оконч

	1
	Чеканов Павел
	Вр
	Да
	1
	4.35
	98
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28.51
	14
	1.5
	19
	30.21
	31.51

	30
	Подорожный Максим
	Вр
	Да
	2
	9.40
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Доронин Артемий
	З
	Да
	3
	38.00
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Кудашкин Николай
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Прищепа Иван
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Алексейчук Сергей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Доронин Артур
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Данилов Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Вагин Роман
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Каковский Михаил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Дорошенко Михаил
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	41
	Огнев Олег
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	64
	Иванчук Влас
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Шульга Константин
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	73
	Гинчук Тимофей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	79
	Закурдаев Никита
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	94
	Игнатенко Максим
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	98
	Крутиков Никита
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер    Семёнов В.В.                                           Тренер команды                                             Подписи
Начальник команды
Подпись

	Команда « Б»  «Юность - 07»
	г. Екатеринбург                                                 Взятие ворот
	Удаления

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ
	Пз
	Иг
	Г
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	Команда « Б »
	Команда « А »
	Врем
	№
	Шт
	Пр
	Нач.
	Оконч

	12
	Соснин Ярослав
	Вр
	Нет
	1
	37.30
	55
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.33
	4
	1.5
	13
	13.33
	15.03

	52
	Печенин Семён
	Вр
	Да
	2
	38.09
	89
	55
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.25
	4
	1.5
	3
	20.25
	21.55

	5
	Епифанов Иван
	Н
	Да
	3
	42.40
	55
	89
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Пьянков Александр
	З
	Да
	4
	45.00
	5
	
	
	БП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10 Анти
	Антипов Роман
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Горбунов Андрей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Корсаков Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Петров Юрий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Викулин Кирилл
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Дёмин Сергей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Прохоров Александр
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Левичев Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Дудорга Герман            К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	56
	Трушаков Артём
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Чаринцев Максим
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Спелков Фёдор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	75
	Мазуренко Даниил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Морозов Филипп
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Ашихмин Прохор
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	89
	Васильев Михаил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Кайгородов Георгий
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный  тренер Семёнов Д.А.                                  Тренер команды  Краев М.П.                                  Подписи

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	БП
	Общ.
	 Время игры
	Нач.
	Оконч.

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр   «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	2
	0
	1
	0
	3
	Период 1
	
	

	55*
	94
	30
	12
	1:1
	0.00
	30
	52
	
	«Б»
	0
	0
	3
	1
	4
	Период 2
	
	

	5
	10
	30
	52
	2:1
	45.00
	30
	52
	Штрафное
время
	«А»
	
	1.5
	
	
	1.5
	Период 3
	
	

	77
	8
	30
	12
	2:1
	
	
	
	
	«Б»
	1.5
	1.5
	
	
	3
	Овертайм
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
регистраторы
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

	
	Информатор
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	за воротами
	
	Судья времени игры
	Коконин М.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Секретарь игры
	Попов О.

	
	
	
	Тайм-аут  «А»
	38.09
	Подпись секретаря
	

	Главные
судьи
	Бруевич Алексей
	г. Екатеринбург
	Тайм-аут  «Б»
	20.25
	
	

	
	  Зудихин Евгений
	г. Екатеринбург
	
Подпись Главного судьи
	




	Резервный гл. судья
	
	 
	
	



